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Схема організаціі руху
транспорту і пішоходів М1:1000

Умовні позначення :

межі проектованої земельної ділянки

шляхи руху транспорту

основні шляхи руху пішоходів існуючі

в'їзд-виїзд на  ділянку

Схема організаціі руху
транспорту і пішоходів М 1:1000

Найменування

1

Номер
    на
 плані

Магазин  з продажу комбікормів

2

4

3

5

6

7

8

Навіс для продажу розлин

Господарський майданчик

9

10

Місце розміщення сміттєвих контейнерів

Примітка.

Проект.

Проект.

Проект.

Господарський майданчик з паркуванням
автомобілів працівників

Продовольчий магазин

Проект.

Проект.

Проект.

Проект.

Підсобне приміщення

Торгівельний павільйон

Проект.

Проект.

Паркування автомобілів11 Проект.

Проект.

проектовані громадські будівлі

Підсобне приміщення

Виставка рослин для ландшафтного дизайну


